
K prodeji, Rodinný dům, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4291903 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

1 500 000 Kč

Lokalita:
Pelhřimov

Na prodej rodinný dům k rekonstrukci v obci Hojovice o dispozici
2+1 s podlahovou plochou 65 m2 + dílna 30 m2 a celkovou
plochou pozemku 595 m2. Dům disponuje velkou dílnou, která
nabízí možnost pro rozšíření obytných prostor, případně zbudování
obytného podkroví.

K domu je připojen veřejný vodovod a na pozemku se nachází i
užitková studna. Kanalizace je řešena žumpou na vyvážení.

Ideální příležitost pro ty, kteří hledají projekt s potenciálem a
možností přizpůsobit si bydlení podle vlastních představ.

K domu také náleží zahrada, která se nachází přes silnici o ploše
233 m2.

Občanská vybavenost se nachází v nedalekých Černovicích,
případně Kamenice nad Lipou.

ID inzerátu ESO: 4291903
Inzerát vydán: 13.11.2024
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 900890886
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 65 m2
Plocha pozemku: 595 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 890886

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Matěj Vejbor
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


